CОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «1» июля 2022 г.                                                                                        № 16

О проведении 46-го заседания Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области

В соответствии с п.2 ст. 36 Регламента Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»,

постановляю:

Провести очередное заседание Собрания депутатов Калининского

района 04.07.2022 г.  в 14.00 по адресу: г. Тверь, ул. наб. Лазури, д. 3 (актовый

зал).

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 16.07.2020

№ 119 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Тверской области «Калининский район»

2. О признании утратившим силу решения Собрания депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

от 31.05.2012 № 12 «Об утверждении формы контракта с главой

администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район»

3. О Календарном плане работы Собрания депутатов Калининского

муниципального района Тверской области на 2-е полугодие 2022 года

4. Об исполнении бюджета муниципального образования Тверской

области «Калининский район» за 2021 год

5. О внесении изменений в решение Собрания депутатов   муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 23.12.2021 №

206 «О бюджете муниципального образования Тверской области

«Калининский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024».

2. Аппарату Собрания депутатов разместить данный проект повестки дня на

официальном сайте муниципального образования www.kalininadm.ru в разделе

«Собрание депутатов» в срок до 01.07.2022 г.

Исполняющий обязанности

председателя Собрания депутатов

Калининского района                                                                       В.М. Германов

http://www.kalininadm.ru/